1 Informations produit
Kurze Ausflihrung

¥ Description du produit

Apercu des avantages

Caractéristiques techniques

Tension de service
Intensité absorbée max.

enfichés

Résistance de contact par signal
Transfert des signaux

cable de raccordement

Version

Chambre de profilé

Matériau gaine spiralée

Matériau gaine spiralée

Rotation max. autorisée a I'horizontale
Cycles pour des rotations de 180°
Longueur

Longueur

Longueur

Largeur

Numéro de l'article
Code EAN

ASSA ABLOY (Schweiz) AG
Untere Schwandenstrasse 22
8805 Richterswill

Tel. + 41 44/787 34 34
www.assaabloy.ch

Passage de céable

Consommation électrique max. des cavaliers 1 + 2

> effeff

-

ASSA ABLOY

Passe-cable a 20 pdles pour la transmission du courant entre le dormant et le panneau de porte

* Pour un montage masqué dans la feuillure de la porte avec chambre supérieure 2 16 mm
» Convient pour profilés en aluminium et en matiére plastique

» Connectique a bornier / enfichable 20 poles

e Avec 2 cavaliers pour le pontage des broches 1+2 et 3+4 pour augmenter la charge de courant

24V +20%
1 A100% ED, 4 A max. 1 sec. 10% ED

2 Afdm 100 %, 5 A max. 1 sec. Fdm 10 %

0,21 Ohm
20 poles
Enfichable
Sans bloc de montage
> 16 mm
Acier Inox
Acier Inox
100 mm
1000000
200 mm
24 mm

19 mm
340 mm

10314-31----00
4042203699243

Passage de cable
Fiche produit
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